
т.

Федеральное государственное образовательное бюджетное 
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финансовый университет)

ПРИКАЗ

« У° » 202 / № OS-f If -

Москва

О зачислении на обучение по программе 
подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 
образовательное бюджетное учреждение высшего образования «Финансовый 
университет при Правительстве Российской Федерации» на обучение по 
образовательным программам высшего образования - программам подготовки 
научно-педагогических кадров в аспирантуре на 2021/2022 учебный год, 
утверждёнными приказом Финуниверситета от 30.09.2020 № 1682/о,
приказываю:

зачислить на 1 курс с 15 сентября 2021 г. на обучение по 
образовательной программе высшего образования — программе подготовки 
научно-педагогических кадров в аспирантуре по очной форме обучения на 
места в рамках контрольных цифр за счёт бюджетных ассигнований 
федерального бюджета по результатам вступительных испытаний с 
присвоением номера учётной записи следующих лиц:

Направление подготовки 38.06.01 «Экономика»
Направленность программы «Экономика и управление народным 

хозяйством»

Департамент экономической безопасности и управления рисками
1. Волконский Валентин Александрович (А-000000066) 175 б. 218756
2. Казанцев Дмитрий Андреевич (А-000000214) 151 6. 218760
3. Одинцов Владислав Олегович (А-000000372) 146 6. 218761
4. Санникова Ксения Александровна (А-000000291) 145 6. 21-8762
5. Умудов Башир Мехман ОГЛЫ (А-000000063) 154 6. 218759
6. Эльдаров Имам Абакарович (А-000000434) 167 б. 218758

Департамент отраслевых рынков
1. Данилин Арсений Анатольевич (А-000000178) 1826. 218755

34558




